
 

Bijlage 1: 19-12-2018 
 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Heerde; 

 

gelezen het voorstel van het college d.d. 18 december 2018;  

 

gelet op artikel 14 van de Wet Publieke Gezondheid; 

 

besluit: 

1. geen zienswijze in te dienen op de concept Bestuursagenda GGD NOG 2019 – 2023; 

2. kennis te nemen van het concept-verslag van de vergadering van het Algemeen Bestuur op 

22 november 2018 en het volledige concept-verslag; 

3. geen zienswijze in te dienen op uitgangspuntennota begroting 2020. 

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 28 januari 2019. 

 

griffier,     voorzitter, 


